TEATRO MASSIMO BELLINI
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n. . 4:2’2’ ................ del E 6 FF B ! 23‘}8

UGGETTO: Servizio elaborazione stipendi, aggiornamento software “paghe’e invio telematico Certificazione
Unica 2G18. Societa inaz s.r.i.- Societa Uniperscnaie - impegno di spesa fino al 31/3/2018.

Cap. ..., BPESR DO oot

Somma € 2 ¢ ,ﬁ-

stanziata s s | LNR0 &M&Qﬂ,ﬂhf&@ [ ﬂ .................................
impegni € i giomo ... 4........ del mese di . J2HAQNT ...
assunt

Il Sovrintendente, nominato giusta decreto del Presidente

Fonda € e
disponibile della Regione Siciliana n* 248/Serv. 1°/S.G. del 29 giugno

\ﬁsto‘ed iscritio a L N. /{5{’/{52
€ v Cap. «[Mlif‘%&/l?)

nel partitario uscita di competenza l'impegno di

€ jo@ﬁﬁt WA @»( .. “/A

20185, ha adottato il seguente provvedimento.

POt P e

Y Lo

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARﬁNERALI




OGGETTO: Servizio elaborazione stipendi, aggiornamento software “paghe’e invio telematico
Certificazicne Unica 2018. Societa Inaz s.r.l.- Societa Unipersonale - Impegno di
spesa fino al 31/3/2018.

IL. SOVRINTENDENTE

-

Richiamato il Provvedimento del Sovrintendente pro — tempore n. 578 del 19 dicembre 1997;

(W8]

Richiamata {a Deliberazione dei Commissario ad Acta pro tempore n. 38 del 28 aprile 2011;
Richiamato il Provvedimento n. 364 del 19/9/2017 con ii quale & stato prorogato fino ai
31/12/2017 I’incarico alla societa INAZ paghe s.r.l. per garantire il servizio di elaborazione delie
paghe e aggiorarmento del software “paghe™

Ritenuto di dover prorogare I’incarico alla societd INAZ paghe s.r.l. fino al 31/12/2018, agli
stessi patti e condizioni dei precedenti affidamenti, trattandosi di spese connesse a servizi
obbligatori e indispensabili il cui mancato adempimento comporta danno patrimoniale certo e
grave per ’Ente, perdurando 'assenza di risorse interne con cui supportare I’unica unita rimasta
all’interno del Settore Trattamento Economico;

Richiamata la vigente normativa fiscale che stabilisce I’obbligo per i sostituti d’imposta di
comunicare all’Agenzia delle Entrate la Certificazione Unica (CU 2018) , da trasmettere entro il
7 marzo 2018, unitamente alle informazioni per il contribuente, per attestare ’ammontare
complessivo dei redditi di lavoro dipendente, equiparati ed assimilati e ’ammontare complessivo
dei redditi di lavoro autonomo, provvigioni e redditi diversi corrisposti nell’anni 2017;

Considerato che la Certificazione Unica 2018 deve essere presentata in modalita telematica
direttamente o tramite un intermediario abilitato;

Rilevato che non vi & personale interno dell’Ente abilitato ad effettuare il sevizio telematico
Entratel e che pertanto occorre prevedere una spesa a calcolo ritenuta congrua di € 360,00 oltre
IV A per assicurare, nei termini di legge, I’invio ieiematico delia Certificazione Unica 2018;
Atteso che 1’ Assessorato Regionale del Turismo dello Sport e dello Spettacolo ha autorizzato con
D.D.G. n.4/-S8 del 5 gennaio 2018, la gestione provvisoria del bilancio dell’Ente fino al
31/3/2018, nei limiti degli stanziamenti di spesa previsti per [’esercizio 2018 nel bilancio di
previsione 2017-2019;

Accertato che la spesa di cui al presente Provvedimento rispetta i limiti della Circolare n. 5/2016
dell’ Assessorato Regionale dell’Economia, in quanto trattas: di spesa necessaria ad evitare danni
patrimoniali certi e gravi all’Ente e rientra tra le “spese di personale™;

Ritenuto di dover autorizzare I"impegno di spesa fino al 31/03/2018 , per assicurare il servizio di
elaborazione delle paghe, "aggiornamento del software 2 invio telematicn della Certificazione
Unica 2018 nei termini di legge, facendo riserva di procedere all’impegno della spesa residua
fino al 31/12/2018 con successivo atio amministrativo, ali’atto dell’approvazione del Bilancio

PTG Tan o A3 St
“Vaw al LUTSHE G QCTHNZIoNE,

Con i poteri di legge;



DISPONE

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto € qui si intende integralmente
riportata.

Autorizzare I'affidamento del servizio di elaborazione paghe e aggiornamento del software
“paghe” alla societa INAZ paghe s.r.l.- Soc. Unipersonale, fino al 31/12/2018.

Autorizzare I'impegno della spesa di € 8.100,00 per elaborazicne delie paghe e adempimenti
connessi fino al 31/3/2018, nei limiii degii stanziamenti di spesa previsti per Pesercizio 2018 nel

bilancio di previsione 2017-2019.

Autorizzare "impegno della spesa di € 1.634,31 per [’aggiornamer

al 31/3/2018, nei Limiti degli stanziamenti di spesa previsti per eserc

» AICE

previsione 2017-2019,

Autorizzare P'impegno della spesa a calcolo di € 360,00 per I’invic telematico della
Certificazione Unica 2018, nei termini di legge.

Imputare la spesa di 8.100,00 al capitolo U101155 del Bilancio 2018.
Imputare la spesa di 1.634,31 al capitolo U101153 del Bilancio 2018.
Imputare la spesa di 360,00 al capitolo 17101153 del Bilancio 2018.
L’IVA gravera a presentazione di fattura al capitolo U541362.

Si fa riserva di procedere all’impegno della spesa residua fino al 31/12/2018, con successivo atto
amministrativo, all’atto dell’approvazione del Bilancio 2018 in corso di definizione.

Si proceda a richiedere il Codice Identificativo Gara (CIG) all’Autorita Nazionale
Anticorruzione.

IL SO ENDENTE
Dott. Ropert 0ssi



